

Blond Event ApS

Kronprinsensgade 6B, 1., 1114 København K

CVR-nr. 33 15 09 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Nele Kirstine Borring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blond Event ApS
Kronprinsensgade 6B, 1.
1114 København K

CVR-nr.: 33 15 09 03
Stiftet: 30. august 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nele Kirstine Borring

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

Nebo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive eventvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.425.951	1.030.893
2 Personaleomkostninger	-932.810	-783.788
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.023	-4.509
Driftsresultat	473.118	242.596
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.217	29.093
Andre finansielle indtægter	21.603	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.563	-6.120
Resultat før skat	506.375	265.569
4 Skat af årets resultat	-111.606	-60.522
Årets resultat	394.769	205.047
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	319.041	0
Overføres til overført resultat	75.728	205.047
Disponeret i alt	394.769	205.047

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Indretning af lejede lokaler	0	20.023
Materielle anlægsaktiver i alt	0	20.023
Anlægsaktiver i alt	0	20.023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	775.024	764.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.340.451	556.756
Andre tilgodehavender	0	108.700
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	340.344	0
Tilgodehavender i alt	2.455.819	1.429.559
Likvide beholdninger	79.469	729.591
Omsætningsaktiver i alt	2.535.288	2.159.150
Aktiver i alt	2.535.288	2.179.173

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.316.557	1.240.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	319.041	0
Egenkapital i alt	1.715.598	1.320.829
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.117	50.375
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.606	60.522
Anden gæld	617.967	747.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	819.690	858.344
Gældsforpligtelser i alt	819.690	858.344
Passiver i alt	2.535.288	2.179.173

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.035.782	0	1.115.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>205.047</u>	<u>0</u>	<u>205.047</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.240.829	0	1.320.829
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>75.728</u>	<u>319.041</u>	<u>394.769</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.316.557</u>	<u>319.041</u>	<u>1.715.598</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation, COVID-19	37.729	210.484
	<u>37.729</u>	<u>210.484</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	37.729	210.484
Resultat af særlige poster netto	<u>37.729</u>	<u>210.484</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	921.248	774.499
Andre omkostninger til social sikring	11.562	9.289
	<u>932.810</u>	<u>783.788</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.563	6.120
	<u>11.563</u>	<u>6.120</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	111.606	60.522
	<u>111.606</u>	<u>60.522</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	161.433	140.233
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.200</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>161.433</u>	<u>161.433</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-141.410	-136.901
Årets nedskrivninger	<u>-20.023</u>	<u>-4.509</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-161.433</u>	<u>-141.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>20.023</u>
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
		340.344
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>775</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nebo Holding ApS, CVR-nr. 33 08 55 40, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
